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Täyssynteettinen moottorikelkkaöljy

TuotekuvausTuotekuvausTuotekuvausTuotekuvaus

MobilTM Snowmobile 2T on edistynyt täyssynteettinen 2-tahtiöljy nykyaikaisten korkeiden kierrosnopeuksisten moottorikelkkojen 2-tahtimoottoreihin. Öljy soveltuu sekä
kilpailukäyttöön, että normaaliin kelkkailuun, kun halutaan ensiluokkaista suorituskykyä.

 

MobilTM  Snowmobile  2T  antaa  pienet  noki  päästöt  sekä  pakokaasuhöyryt.  Täyssynteettinen  perusöljy  mahdollistaa  erinomaiset  matalien  lämpötilojen
virtausominaisuudet ja samalla säilyttää ensiluokkaiset voitelevuusominaisuudet korkeissa käyttölämpötiloissa ja suurilla tehoilla. Tarkkaan harkittu koostumus aiheuttaa
vain  pieniä  määriä  pakokaasuja  ja  minimaalisen  savunhajun.  Öljy  soveltuu  sekä  ilma-  että  nestejäähdytteisiin  kaksitahtimoottoreihin  erillisellä  ruiskuvoitelulla  tai
polttoaineeseen sekoittamalla aina -40 °C lämpötilassa.

 

Edut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudet

• Mäntien ja pakoputkiston vähäiset nokijäämät

• Alhainen savuaminen ja haju

• Äärimmäisen korkeiden moottorilämpötilojen, suurien tehojen ja nopeuksien hyvä kestävyys

• Erittäin hyvät voiteluominaisuudet

• Ensiluokkaiset matalien lämpötilojen virtausominaisuudet ja hyvä pumpattavuus ruiskutusjärjestelmässä.

• Alhainen kitka, auttaa vähentämään polttoaineen kulutusta*.

Huomaa*: todelliset säästöt riippuvat ajoneuvosta, moottorityypistä, ulkolämpötilasta, ajo-olosuhteista ja nykyisin käytössä olevasta öljystä.

 

KäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteet

MobilTM Snowmobile 2T on tarkoitettu käyttöön moottorikelkkojen ilma- ja nestejäähdytteisissä kaksitahtimoottoreissa vaativissa kilpailuolosuhteissa ja normaalissa
kelkkailussa. Öljy soveltuu käytettäväksi myös muissa ilma- ja nestejäähdytteisissä kaksitahtimoottoreissa öljyruiskutuksella tai suoraan polttoaineeseen sekoitettuna.

 

MobilTM Snowmobile 2T -öljyä ei saa käyttää vesijäähdytteisissä moottoreissa, joissa suosituksena on tuhkaton kaksitahtiöljy.

Noudata valmistajan antamia sekoitusohjeita. Ravista öljysäiliötä sekoitettaessa kunnolla.

Tarkkaile käytettävyyttä, kun lämpötila on alle -40 °C.

 

Tyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudet

Kinemaattinen viskositeetti @ 40 °C, mm²/s, ASTM D445 83

Jähmepiste, °C, ASTM D97 -42

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 154

Leimahduspiste, (COC), °C, ASTM D92 110

Leimahduspiste (PM), °C, ASTM D93 94

Kinemaattinen viskositeetti @ 100 °C, mm²/s, ASTM D445 12,7

Tiheys @ 15,6 °C, kg/l, ASTM D4052 0,884

OminaisuusOminaisuusOminaisuusOminaisuusOminaisuusOminaisuus     
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KäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuus

Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta tai osoitteessa http://www.msds.exxonmobil.com

Kaikki tässä käytetyt tavaramerkit ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, jollei muuta ilmoiteta.
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Tyypilliset arvot ovat tuotantotoleranssien puitteissa tyypillisesti  saatavia eivätkä ne edusta spesifikaatiota.  Vaihteluja, jotka eivät vaikuta tuotteen suorituskykyyn, voi
esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia tuotteita ei ehkä ole paikallisesti
saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil  koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil,  tai  ExxonMobil.  Mitään tässä dokumentissa ei ole tarkoitettu
kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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